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ZK IP 44 – Корпус кабельного разъёма
HOME >   KATEGORIE >   ШКАФЫ УПРАВЛЕНИЯ >   ZK IP 44 – КОРПУС КАБЕЛЬНОГО РАЗЪЁМА 

ZK – это напольный корпус, предназначенный для кабельных разъёмов,
измерительных или строительных разделительных устройств.

Тип

ZK-ZN

ZK-AL

Класс коррозионной
устойчивости

C3

C3*

Материал

оцинкованный металлический лист

алюминиевый лист

Оболочка

RAL7035

RAL7035

ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ:

Герметичность, согласно коду IP: 44
Стойкость к ударам, согласно коду IK: 10
Диапазон рабочих температур: от -30 до +80 °C

ОСНОВНЫЕ ДАННЫЕ:

Корпус: типа моноблок сварной, крыша клёпаная
Закрытие: дверь с петлями с углом открывания 90°; возможность самостоятельного
изменения направления
Монтажная плита: в каждом исполнении из оцинкованной жести толщ. 2 мм; крепится на
перфорированных кронштейнах
Заземление: в двери и корпусе расположены резьбовые стержни заземления

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ОПЦИИ:

Нестандартные размеры
Выполнение отверстий в двери, корпусе или монтажной панели
Окраска в любой цвет, согласно палитре RAL

GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI
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DOKUMENTY

 Каталожная карта Kliknij aby pobrać 

 Декларация соответствия на изделия Radiolex Kliknij aby pobrać 

https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2018/09/zk_radiolex_en-1.pdf
https://radiolex.pl/wp-content/uploads/2018/08/Deklaracja-zgodności-na-wyroby-Radiolex.pdf


В нижеуказанной таблице показаны пустые корпуса
Lp.
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Wymiary
(szer. x wys. x gł., mm)

ZK1 – 400 × 600 × 250
ZK1-W – 400 × 800 × 250
ZK1-P – 400 × 1200 × 250
ZK2 – 600 × 600 × 250
ZK2-W – 600 × 800 × 250
ZK2-P – 600 × 1200 × 250
ZK3 – 850 × 600 × 250
ZK3-W – 850 × 800 × 250
ZK3-P – 850 × 1200 × 250

Число камер
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№ в каталоге
ZK-ZN

300-001
300-002
300-003
300-004
300-005
300-006
300-007
300-008
300-009

№ в каталоге
ZK-AL

301-001
301-002
301-003
301-004
301-005
301-006
301-007
301-008
301-009




