Wygenerowano: 2025-04-11 00:13:50



# ZK IP 44 - Корпус кабельного разъёма

НОМЕ > KATEGORIE > ШКАФЫ УПРАВЛЕНИЯ > ZK IP 44 - КОРПУС КАБЕЛЬНОГО РАЗЪЁМА

ZK – это напольный корпус, предназначенный для кабельных разъёмов, измерительных или строительных разделительных устройств.

Тип	Класс коррозионной устойчивости	Материал	Оболочка
ZK-ZN		оцинкованный металлический лист	RAL7035
ZK-AL	C3 C3*	алюминиевый лист	RAL7035

#### ОБЩАЯ ИНФОРМАЦИЯ:

- Герметичность, согласно коду ІР: 44
- Стойкость к ударам, согласно коду ІК: 10
- Диапазон рабочих температур: от -30 до +80 °C

#### ОСНОВНЫЕ ДАННЫЕ:

- Корпус: типа моноблок сварной, крыша клёпаная
- Закрытие: дверь с петлями с углом открывания 90°; возможность самостоятельного изменения направления
- Монтажная плита: в каждом исполнении из оцинкованной жести толщ. 2 мм; крепится на перфорированных кронштейнах
- Заземление: в двери и корпусе расположены резьбовые стержни заземления

#### дополнительные опции:

- Нестандартные размеры
- Выполнение отверстий в двери, корпусе или монтажной панели
- Окраска в любой цвет, согласно палитре RAL

#### GALERIA PRODUKTU WRAZ Z PRZYKŁADOWYMI REALIZACJAMI





### **DOKUMENTY**



Декларация соответствия на изделия Radiolex Kliknij aby pobrać

## В нижеуказанной таблице показаны пустые корпуса

Lp.	Wymiary (szer. x wys. x gł., mm)	Число камер	№ в каталоге ZK-ZN	№ в каталоге ZK-AL
1	ZK1 - 400 × 600 × 250	1	300-001	301-001
2	ZK1-W - 400 × 800 × 250	1	300-002	301-002
3	ZK1-P - 400 × 1200 × 250	2	300-003	301-003
4	ZK2 - 600 × 600 × 250	1	300-004	301-004
5	ZK2-W - 600 × 800 × 250	1	300-005	301-005
6	ZK2-P - 600 × 1200 × 250	2	300-006	301-006
7	ZK3 - 850 × 600 × 250	1	300-007	301-007
8	ZK3-W - 850 × 800 × 250	1	300-008	301-008
9	ZK3-P - 850 × 1200 × 250	2	300-009	301-009